

BİRİM FİYAT TEKLİF CETVELİ*

İhale kayıt numarası :

A1					B2	
Sıra No	İş Kalemi No	İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Ölçü Birimi	Miktarı	Teklif Edilen Birim Fiyat (Para birimi belirtilerek)	Tutarı (Para birimi belirtilerek)
1	BTS-HAF-01	Makine ile her türlü Toprak Zeminlerin, Yumuşak ve Sert Küskülük Zeminlerin Kazılması, Sert ve Yumuşak Kaya kazılması, gerektiğinde hidrolik kırıcılar ile kırılması, (Dolgu ihtiyacı kadar uygun malzemenin blok veya yol hafriyatlarından çıkması ve geri dolgu için laboratuvarın onay vermesi durumunda BTS-HAF-02 pozundan azaltılmak üzere 70.000 m ³ stoklanacaktır) Saha içi veya 0-3 km mesafeye kadar nakledilerek tekniğine uygun stoklanması işi	m3	1	£120,00 86,00	£120,00 86,00
2	BTS-HAF-02	Makine ile her türlü toprak zeminler, Yumuşak ve Sert Küskülük zeminlerin Kazılması, Sert ve Yumuşak kaya kazılması, gerektiğinde hidrolik kırıcılar ile kırılması, İhtiyaç fazlası her cins zemindeki kazıların Saha dışındaki Resmi makamlarca onaylı döküm sahalarına nakledilmesi, döküm bedellerinin ödenerek dökülmesi işi (Saha dışı-Belediye Resmi Onaylı Döküm Yerine)	m3	340.000	£270,00	£91.800.000,00
3	BTS-HAF-03	Yol, blok temel altı iyileştirme ve tesviye kotlarına getirme amaçlı dolguya uygun nitelikli malzemenin (malzeme uygunluğunu proje yönetimi, laboratuvar firması verecektir) saha dışından, ariyet ocağından veya taş ocağından temin edilmesi, sahaya nakledilmesi, uygun kalınlıkta dökülerek tabaka tabaka serilmesi, proje kotlarında +/- 5 cm hassasiyette tesviye edilmesi, gerektiğinde sulanıp min. % 95 modifiye proktor değerinde sıkıştırılması işi	m3	60.000	£210,00	£12.600.000,00
4	BTS-HAF-04	Kazı çalışmaları bitirilmiş parsel yüzeylerinde eğim çalışmaları yapılarak kenar drenaj hendekleri (B=60 cm, H:100 cm) yapılması, ø 200 mm delikli SN8 sınıfında delikli korige drenaj borusu temin edilmesi ve proje kotunda yerine döşenmesi, 2-3 no drenaj micrını ile yataklama ve gömleklemesinin yapılması, parselin en düşük kotundaki köşesine 1 adet 2-5 metre derinliğe kadar ø 1000 mm çapında parsel drenaj toplama rögarı yapılması, gerektiğinde orta yoldan geçen yeraltı drenaj kanalına bağlanması işi	m	4.500	£815,00	£3.667.500,00
5	BTS-HAF-05	Hafriyat çalışmaları sonrası parsel ve yol yüzeylerinde +/- 5 cm hassasiyetle kazı ve dolgu yüzeylerine 20 cm yüksekliğinde 0-38 mm kırmataş malzeme serilmesi ve sıkıştırılması işi	m3	24.000	£290,00	£6.960.000,00
6	BTS-HAF-06	Yeraltı drenaj kanalı yapımı ve bataklık zeminlerin ıslahı amaçlı duvar taşı niteliğinde 20 cm – 50 cm aralığında kaya blokların temini, sahaya nakledilmesi, proje kotlarında serilip sıkıştırılması işi	ton	5.000	£485,00	£2.425.000,00
7	BTS-HAF-07	Yeraltı drenaj kanalı yapımı ve bataklık zeminlerin ıslahı amaçlı balast niteliğinde 30 mm - 100 mm aralığındaki kırmataş malzemenin temini, sahaya nakledilmesi, proje kotlarında serilip sıkıştırılması işi	ton	5.000	£370,00	£1.850.000,00
8	BTS-HAF-08	Yeraltı drenaj kanalları yapımı ve bataklık zeminlerin ıslahı amaçlı micir niteliğinde 10 mm – 30 mm aralığındaki kırmataş malzemenin temini, sahaya nakledilmesi, proje kotlarında serilip sıkıştırılması işi	ton	4.000	£395,00	£1.580.000,00
9	BTS-HAF-09	Yeraltı drenaj kanalı yapımı amaçlı Ø 400 mm en az SN8 sınıfına uygun delikli korige drenaj borusu temini, sahaya nakledilmesi, proje kotlarında yerine döşenmesi işi	m	390	£700,00	£273.000,00
10	BTS-HAF-10	Parsel planlarına esas kaba inşaat öncesi hazırlanmış stabilize yüzeylere +/- 1 cm hassasiyette 10 cm kalınlığında grobeton dökülmesi işi	m ²	60.000	£370,00 313,00	£22.200.000,00 18.780.000
TOPLAM TUTAR (K.D.V Hariç)						£143.355.620,00

* Bu sütun idarece hazırlanacaktır.

* Bu sütun isteklilerce doldurulacaktır.

* Teklif vermeye yetkili kişi tarafından her sayfası ad soyad/ticaret unvanı yazılarak imzalanacaktır. Ortak girişim olarak teklif verilmesi halinde, her sayfası ad

Ad SOYAD / Ticaret Unvanı
TAAH, İNS. & TİC. LİSANS NO: 816
Orhanlı Mah. Kuma Yolu Çarşı No: 816
Tuzla / İSTANBUL
Tuzla V.D.: 190 047 9796 Tic. Sic. No: 512507

Standart Form -Kİ015.5/Y

Birim Fiyat Teklif Cetveli